



**CONSERV CONSULTORIA ASSESSORIA & SERVIÇOS LTDA-ME**  
**READEQUADA**  
**PROPOSTA DE PREÇOS**

A Prefeitura Municipal de Brejo Santo, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Nº: 05.08.001/2019-SECULT Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

**Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviço para realização do tradicional evento denominado "Coroação de nossa Senhora de Fátima" edição "2019", que acontecerá no mês de maio do corrente ano, conforme especificações apresentadas a seguir.**

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD	VL UNIT	VL TOTAL
1	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO: ILUMINAÇÃO CÊNICA, VÁRIAS TONALIDADES; 02 MOVINGS BEAM 300; 06 MOVINGS 575; 10 SET LIGHY; MAQUINA DE FUMAÇA ; MAQUINA DE GELO SECO; CHUVA DE PRATA; COM TECNICO OPERADOR	DIÁRIA	2	R\$ 3.400,00	R\$ 6.800,00
2	LOCAÇÃO DE PALCO: LOCAÇÃO DE PALCO, TAMANHO 12 X 8, ESTILO DUAS QUESDAS, ESTRUTURA DE FERRO, COM 08 ATERRAMENTOS.	DIÁRIA	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
3	LOCAÇÃO DE TELÇAO: 01 TELÃO MEDINDO 3 METROS X 5 METROS + 1 CÂMERA FULL HD + PROJETOR DE ALTA DEFINIÇÃO COM ARMAÇÃO EM ALUMINIO.	DIÁRIA	2	R\$ 1.450,00	R\$ 2.900,00
4	LOCAÇÃO DE GERADOR: 01 GERADOR COM MOTAGEM E DESMONTAGEM, COM COMBUSTIVEL, SILENCIADO/ SEMI-SILENCIADO , DE 180 KVA.	DIÁRIA	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
5	02 SHOWS PIROTÉCNICO: SHOW COM DURAÇÃO DE 03 MINUTOS, COM BOMBAS DE 22 MM X 38 MM, EXPLOÇÃO DE CORES, INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM E EXECUÇÃO.	SERVIÇO	2	R\$ 2.850,00	R\$ 5.700,00
6	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE TODO EVENTO: DECORAÇÃO DO AMBIENTE E PALCO, INCLUSIVE FLORES NATURAIS E ARTIFICIAIS E TECIDOS, INCLUINDO ROUPAS PARA 40 FIGURANTES .	SERVIÇO	1	R\$ 18.300,00	R\$ 18.300,00
7	ATRAÇÃO MUSICAL: BANDA MUSICAL GOSPEL, COM NO MINIMO 06 COMPONENTES, INCLUINDO BATERIA, CONTRA BAIXO, TECLADO, GUITARRA, PERCUSSÃO, 01 MAESTRO, NO MINIMO 02 CANTORES, REPERTORIO MUSICAL RELIGIOSO.	DIÁRIA	1	R\$ 3.250,00	R\$ 3.250,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 42.150,00</b>

**Valor total da proposta R\$42.150,00 (Quarenta e dois mil e cento e cinquenta reais)**

PropONENTE: CONSERV CONSULTORIA ASSESSORIA & SERVIÇOS LTDA-ME  
Endereço: RUA ALMIRANTE TAMANDARÉ, Nº 1005, CENTRO, CRATEÚS/CE  
CNPJ: 26.217.294/0001-00

Nome: CONSERV CONSULTORIA ASSESSORIA & SERVIÇOS LTDA-ME

BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0237-2 CONTA CORRENTE: 39507-2.

Data da Abertura: 22/05/2019

Horário de Abertura: 08:00

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias.

Crateús/CE, dia 22 de Maio de 2019.

  
Vicente de Paula Machado de Cerqueira  
RG: 933.751 SSP-PI  
CPF: 372.607.583.68  
Cargo: Procurador

CONSERV CONSULT. ASSESSORIA  
& SERVIÇOS LTDA-ME  
CNPJ: 26.217.294/0001-00  
Vicente de Paula M. de Cerqueira  
CPF: 372.607.583-68  
RHM/PROCURADOR